

-35%

MAKARONI LA MOLISANA
dažādi veidi
500 g
(1,78 €/kg)

0,89€
1,39

-35%

1,16€
1,79

CŪKGAĻAS VAI TĪTARA ŠKINKIS
šķēlītēs
150 g
(7,73 €/kg)

BAŽOTĀ LATVIJĀ

-25%

1,49€
1,99

MAJONĒZE HELLMANN'S
dažādi veidi
310 ml
(4,81 €/l)

Pērc vienu BergHOFF® akcijas zīmola preci – **SAŅEM 1 BergHOFF® UZLĪMI!** Vairāk informācijas – 11. lpp.



-20%

1,99€
2,49

MOIVAS IKRU KRĒMS
dažādi veidi
180 g
(11,06 €/kg)

-20%

ŠOKOLĀDE LAIMA
3 veidi
300 g (13,30 €/kg)

3,99€
4,99

BergHOFF

-23%

0,59€
0,77

Baltais Shake
dažādi veidi
250 g
(2,36 €/kg)

JOGURTA KOKTEILIS SHAKE
dažādi veidi
250 g
(2,36 €/kg)

-23%

2,99€
3,89

KARSTVĪNS WINTER GLINTVEIN
8,5% alk.
1 l

-25%

MARINĒTI VAI SKĀBĒTI KĀPOSTI KOK
900 g
(1,32 €/kg)

1,19€
1,59

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

**PIENS
LAUKU
ALMA**

3,8%–4,2%
1 l



TIKAI
0,95

**PIENAM
VAI KEFĪRAM
BALTAIS EKO**

2%
Tukuma Piens
1 l un 1 kg



-20%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

**SALDAIS KRĒJUMS
EXPORTA**

35%
Tukuma Piens
200 ml
(4,75 €/l)



0,95
1,15

**KRĒMVEIDA
JOGURTS
FANTASIA**

dažādi veidi
122 g
(5,66 €/kg)



-30%

0,69
0,99

**JOGURTA DZĒRIENS
GEFILUS VALIO**

dažādi veidi
1 iepak./4 gab.
400 g
(2,98 €/kg)



-20%

1,19
1,49

**PANIŅU
JOGURTS
ANNELE**

dažādi veidi
900 g
(1,41 €/kg)



-20%

1,27
1,59

**PRODUKCIJAI
SMILTENES PIENS**

dažādiem veidiem



-20%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

**BIEZPIENAM
BALTAIS**

2 veidiem
Tukuma Piens
180 g



-25%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

**MĀJAS SIERAM
ALMA**

ar skābo krējumu
2 veidiem



-20%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

**BIEZPIENA SIERIŅŠ
VILVI MURR**

dažādi veidi
40 g
(7,00 €/kg)



-22%

0,28
0,36

**SIERS
MOZZARELLA
GALBANI**

125 g
(7,12 €/kg)



-18%

0,89
1,09

**GRAUDAINAIS
BIEZPIENS
ANNELE**

dažādi veidi
150 g
(4,60 €/kg)



-22%

0,69
0,89

**KAUSĒTAIS SIERS
VIOLA**

dažādi veidi
185 g
(6,43 €/kg)



-14%

1,19
1,39

**MARGARĪNAM
BOLERO**

2 veidiem
400 g



-25%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

**PANKŪKĀM
ZELMAS PIENS**

2 veidi
300 g



-20%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

IZDEVĪGI! VISS TIKAI PAR

0,99

SIERS KRIEVIJAS VAI HOLANDES

šķēlītēs
Siera Nams
120 g
(8,25 €/kg)



-26%

0,99
1,35

VĀRĪTA ASINS DESA

Kurzemes
Gaļsaimnieks
420 g
(2,36 €/kg)



-37%

0,99
1,59

SALDĒJUMS MAGNUM

dažādi veidi
no 74 g
(no 11,00 €/kg)



-23%

0,99
no 1,29

MARINĒTI GURKŪ KOK

2 veidi
no 520/250 g
(no 2,91 €/kg)



-23%

0,99
1,29

TOMĀTU MĒRCE SPILVA

saldā
510 g
(1,94 €/kg)



-33%

0,99
1,49

ČIPSĪ ESTRELLA

dažādi veidi
140 g
(7,07 €/kg)



-43%

0,99
1,75

CEPUMI MILKA CHOCO

2 veidi
no 135 g
(no 6,60 €/kg)



-28%

0,99
1,39

LIMONĀDE MOUNTAIN DEW

1,5 l
(0,66 €/l)



-23%

0,99
1,29

ZIEPES DOXA

dažādi veidi
5 gab. x 60 g
(3,30 €/kg)



-44%

0,99
1,79

SALVĒTES PALOMA TRAVEL

3 kārtas
1 gab./
55 salvētes



-33%

0,99
1,49

ĀĶIS BAGER*

no plastmasas
1 iepak./
2 gab.



-23%

0,99
1,29

PIEDURKNE CEPŠANAI MELOČI ŽIZŅI

ar klipšiem
1 iepak./3 m



-23%

0,99
1,29

CĪŠIŅI RĪGAS

bez apvalka
Valdori
500 g
(3,98 €/kg)

-28%**1.99**
2,79**SARDELES
MINI EKSPRESS**

Forever
1 kg

-18%**2.35**
2,89**DEŠIŅĀM MĀRTIŅA
VAI MEDNIEKU**

Rīgas Miesnieks
400 g

-20%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

**KUPĀTIEM
LIDO**

2 veidiem
600 g

-15%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

**CEPTAS
KOTLETĪTES**

Rīgas Miesnieks
1 kg

-33%**2.39**
3,59**DOKTORDEŠĀM
NĀKOTNE**

dažādiem veidiem

-20%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

CĀĻA DESA

2 veidi
P/F Ķekava
400 g
(3,63 €/kg)

-23%**1.45**
1,89**DOKTORDESA
POPULĀRĀ**

Biovela
800 g
(1,99 €/kg)

-20%**1.59**
1,99**SALAMI DESA
DĀŅU**

puskūpināta
Forever
360 g
(4,42 €/kg)

-20%**1.59**
1,99**DESA
KUNDZIŅU**

auksti kūpināta
Valdori
250 g
(7,56 €/kg)

-24%**1.89**
2,49**VĀRĪTA DESA
BAJĀRU**

ar sieru
Bajards
400 g
(5,88 €/kg)

-18%**2.35**
2,89**PILNDŪMU DESĀM
NOO**

2 veidiem
250 g

-25%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

**KŪPINĀTS ŠKĪNKIS
ZEMNIEKU GAUMĒ**

marinēts
Kurzemes Gaļsaime
1 kg

-20%**5.75**
7,19**CŪKGAĻAS
KARBONĀDE**

karsti kūpināta
Valdori
1 kg

-25%**5.99**
7,99**SVĒTKU
RULETE**

karsti kūpināta
P/F Ķekava
1 kg

-25%**5.99**
7,99

CĀĻA FILEJAS STEIKS

P/F Ķekava
360 g
(7,19 €/kg)

-21%



259
3,29

CĀĻA PUSSPĀRNI

ar garšvielām
Tallegg
1 kg

-22%



279
3,59

VISTU STILBIŅI

ķiploku marinādē
RGK
1 kg

-20%



399
4,99

VISTAS GIROSAM VAI PUSSPĀRŅIEM

dažādiem veidiem
Nākotnē



-20%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

VISTAS STILBIŅI

karsti kūpināti
Valdori
1 kg

-20%



339
4,29

VĀRĪTS CŪKGAĻAS GULAŠS VAI BOLONEZES MĒRCE

Kurzemes Gaļsaimnieks
400g
(6,23 €/kg)

-24%



249
3,29

CŪKGAĻAS UN LIELLOPU GAĻAS MALTĀ MASA

Forevers
1 kg

-20%



339
4,29

PELMENI ĢIMENĒS

Tirgus
700 g
(1,64 €/kg)

-35%



115
1,79

PELMENI TRADICIONĀLIE MĀJAS

RGK
1 kg

-20%



239
2,99

KARTUPEĻU PANKŪKAS RŪSTI

Aviko
750 g
(2,52 €/kg)

-17%



189
2,29

DĀRZENŪ MAISIJUMS HORTEX

2 veidi
400 g
(2,48 €/kg)

-23%



099
no 1,29

DĀRZENŪ CEPŠANAI FROZANA

2 veidi
400 g
(2,48 €/kg)

-28%



099
1,39

PICU UZKODAS PARTY CALZONE

2 veidi
Viči
400 g
(6,13 €/kg)

-25%



245
3,29

VIČI PANĒTAJIEM PRODUKTIEM

dažādiem
veidiem



-20%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

OLU LIKIERA SALDĒJUMS

2 veidi
Druva
500 g
(7,58 €/kg)

-24%



379
4,99



AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!

JOGURTS BIFI

dažādi veidi
360 g



1,09

0,85

(2,36 €/kg)

0,79

Ar karti
MEGO
(2,19 €/kg)

BIEZPIENS PRÉSIDENT

dažādi veidi
150 g



0,89

0,65

(4,33 €/kg)

0,59

Ar karti
MEGO
(3,93 €/kg)

SIERS CESVAINE

dažādi veidi
Siera Nams
200 g



2,19

1,99

(9,95 €/kg)

1,79

Ar karti
MEGO
(8,95 €/kg)



CŪKGAĻAS SARDELES

Kurzemes
Gaļsaimeņi
400g



2,39

1,69

(4,23 €/kg)

1,49

Ar karti
MEGO
(3,73 €/kg)



CĀĻA CEPETIS MARINĀDĒ

2 veidi
P/F Ķekava
1 kg



4,79

3,79

(no 3,79 €/kg)

3,59

Ar karti
MEGO



MARINĒTA SIĻĶU FILEJA VIČI

2 veidi
no 450/320g



no 3,39

2,49

(no 7,11 €/kg)

2,39

Ar karti
MEGO
(no 6,83 €/kg)

PELMEŅI

2 veidi
Vecpilsētas
Receptes
400 g



2,19

1,69

(4,23 €/kg)

1,59

Ar karti
MEGO
(3,98 €/kg)



PICA FELICIANA CLASSICA

2 veidi
no 325 g



3,25

2,69

(no 7,47 €/kg)

2,59

Ar karti
MEGO
(no 7,19 €/kg)



SALDĒJUMS MILKA VAI OREO

no 65 g



1,55

1,25

(no 18,66 €/kg)

1,15

Ar karti
MEGO
(no 17,16 €/kg)



PIPARMĒTRU VAI KUMELĪŠU ZĀĻU TĒJA

1 iepak./
20 gab. x 1,5 g



0,61

0,49

(16,33 €/kg)

0,39

Ar karti
MEGO
(13,00 €/kg)

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



KOŠĻĀJAMĀS KONFEKTES PARTY MIX

Vidal
150 g



1,69
1,39
(9,27 €/kg)

119
Ar karti
MEGO
(7,93 €/kg)

KOZINAKI

ar saulespuķu
sēklām
1 kg



3,99
2,99

279
Ar karti
MEGO

PASTILA AR MARMELĀDI

1 kg



4,99
3,99

369
Ar karti
MEGO

KONSERVĒTA KUKURŪZA VAI ZAĻIE ZIRNĪŠI

Muižas
400 g/no 220 g



1,09
0,75
(no 3,13 €/kg)

069
Ar karti
MEGO
(no 2,87 €/kg)

GRIĶI DVORJANSKI

1 iepak./
4 x 125 g



1,59
0,95
(1,90 €/kg)

085
Ar karti
MEGO
(1,70 €/kg)

SAUSĀS BROKASTIS MULTI CEREAL

2 veidi
Brüggen
250 g



no 2,29
1,69
(6,76 €/kg)

155
Ar karti
MEGO
(6,20 €/kg)

DĀRŽEŅU RAGU VAI LEČO

Muižkungu
530 g



2,19

1,59
(3,00 €/kg)

145
Ar karti
MEGO
(2,74 €/kg)

DUŠAS ŽELEJA DOVE

dažādi veidi
700 ml



6,59

3,99
(5,70 €/l)

359
Ar karti
MEGO
(5,13 €/l)

GAISA ATSVaidzinātājs AIR WICK

dažādi veidi
250 ml



6,59

3,99
(15,96 €/kg)

319
Ar karti
MEGO
(12,76 €/kg)

ALUMĪNIJA FOLIJA MELOČI ŽIŽŅI

1 iepak./5 m
1 gab.



1,19

0,89

079
Ar karti
MEGO

ATLANTIJAS MAKRELE

auksti kūpināta
Zivju Meistars
270 g
(6,11 €/kg)



-19%

1.65
2,05

SILĶU FILEJA ŠHUNA

2 veidi
Santa Bremor
240/180 g
(6,94 €/kg)



-16%

1.25
1,49

MENCU VAI LAŠA PASTĒTE PETIT PÂTE

dažādi veidi
100 g
(7,90 €/kg)



-60%

0.79
1,99

BALZMAIZĒM ZELTENE

3 veidiem
Latvijas Maiznieks
no 350 g



-15%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

MAIZĒM FAZER

dažādiem veidiem
Svaigi Cepta TEVI
no 250 g



-20%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

KURŠU RUDZU UN SALDSKĀBMAIZĒM

dažādiem veidiem
Hanzas Maiznīca
no 390 g



-22%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

RUPJMAIZĒM ZELTENĒ

2 veidiem
Latvijas Maiznieks
800 g



-25%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

BALZMAIZĒM BROKASTU

2 veidiem
Hanzas Maiznīca
no 300 g



-30%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

MAIZĒM MAIZIŅŠ

3 veidiem
Latvijas Maiznieks
240 g
(4,54 €/kg)



-21%

1.09
no 1,39

PĒRLU GRŪBAS VALDO

1 iepak./4 x 125 g
(1,50 €/kg)



-31%

0.75
1,09

KVIEŠU MILTI MUIŽAS

2 kg
(0,63 €/kg)



-26%

1.25
1,69

RĪSI MUIŽAS

gargraudu
1 iepak./8 x 100 g
(1,69 €/kg)



-24%

1.35
1,79

TOMĀTI SAVĀ SULĀ RISCOSSA

400/240 g
(3,29 €/kg)



-43%

0.79
1,39

MARINĒTI TOMĀTI MUIŽAS

690/370 g
(3,11 €/kg)



-31%

1.15
1,69

ZIRŅU ZUPA SPILVA

Restoranto
530 g
(2,43 €/kg)



-46%

1.29*
2,39

*Piedāvājums spēkā, kamēr prece ir veikalā.

**RAPŠU EĻĀ
BRŪLIO**
1 l



-38%

1.59
2,59

**OLĪVEĻĀM
LUCE DEL OLIVE**
no 500 ml



-25%*

*Preces cena atbilst norādīta veikalā.

**SAULESPUĶU
SĒKLAS
Y.E.S.**

-28%

dažādi veidi
150 g
(5,00 €/kg)



0.75
1,05

**ZEMESRIEKSTI
ESTRELLA**

dažādi veidi
no 140 g
(no 6,80 €/kg)

-37%



1.19
1,89

**MAISĪJUMS
JŪRAS PĒRLE
VAI VALRIEKSTI**

2 veidi
ALIS Co
no 150 g
(no 10,75 €/kg)

-28%



2.15
no 2,99

**ZEMESRIEKSTU
SVIESTS
ESTRELLA**

2 veidi
350 g
(6,43 €/kg)

-40%



2.25
3,79

**KNORR
PRODUKCIJAI**

dažādiem veidiem
no 12 g



-25%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

**TWINS UN ANNIŅA
GARŠVIELĀM**

dažādiem veidiem
no 10 g



-25%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

**KAZĒNU
VAI APELSĪNU
IEVĀRĪJUMAM
SPILVA**



-22%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

TĒJA LOYD

Set Four Seasons
ar krūzi
170 g
(21,71 €/kg)

-26%



3.69
4,99

**ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA
JACOBS**

3 in 1
1 iepak./
10 gab. x 15,2 g
(8,49 €/kg)

-27%



1.29
1,79

**MALTĀ KAFIJA
MERRILD**

In-Cup
250 g
(9,96 €/kg)

-26%



2.49
3,39

**ŠĶĪSTOŠĀ
KAFIJA
LŌR**

2 veidi
100 g
(39,90 €/kg)

-20%



3.99
4,99

**MALTĀ KAFIJA
TCHIBO
EXCLUSIVE**

bundžā
500 g
(9,98 €/kg)

-19%



4.99
6,19

**ŽELEJKONFEKTES
HARIBO**

dažādi veidi
no 85 g
(no 7,50 €/kg)

-21%



0.75
0,95

**ŠOKOLĀDES
KONFEKTES
MARSIANKA**

dažādi veidi
200 g
(6,95 €/kg)



-30%

1³⁹
1,99

**KONFEKTES
PERGALE**

dažādi veidi
no 120 g
(no 11,92 €/kg)



-30%

1⁴⁹
2,15

**KARAMELES
LAIMA**

dažādi veidi
1 kg



-30%

3³⁹
4,85

BergHOFF

**KONFEKTES
KREGŽDUTE**

1 kg



-30%

3⁴⁹
4,99

**TRISS ROSEN
Milky Splash Toffee**

1 kg



-22%

4⁶⁹
6,09

**KONFEKTES
LAIMA**

asorti
360 g
(16,08 €/kg)



-20%

5⁷⁹
7,29

BergHOFF

**KONFEKTES
ZIEMASSVĒTKU**

Laima
1 kg



-21%

6⁹⁹
8,89

BergHOFF

**VAFELES
MY MOTTO**

dažādi veidi
34 g
(8,82 €/kg)



-23%

0³⁰
0,39

**CEPUMI
33 GOTIŅAS**

dažādi veidi
180 g
(2,17 €/kg)



-33%

0³⁹
0,59

**CEPUMI
IŅ-JAŅ**

ar šokolādes
un krējuma
pildījumu
1 kg



-27%

2⁶⁹
3,69

**PIPARKŪKU
MEDUS KŪKA**

Staburadze
450 g
(8,87 €/kg)



-20%

3⁹⁹
4,99

**PIPARKŪKU
ŽAGARIŅI
AR MEDU**

Staburadze
400 g
(9,98 €/kg)



-20%

3⁹⁹
4,99

**PIENA ŠOKOLĀDE
MILKA OREO**

dažādi veidi
no 92 g
(no 8,90 €/kg)



-18%

0⁸⁹
1,09

RULETE

2 veidi
Latvijas Maiznieks
300 g
(7,97 €/kg)



-20%

2³⁹
2,99

BergHOFF

**CEPTAS
SAUSMAIZĪTES
MARETTI
BRUCHETTE**

dažādi veidi
70 g
(9,86 €/kg)



-22%

0⁶⁹
0,89



FINLAND

TIKPAT SPĒCĪGA KĀ ZIEMEĻU DABA

Marienbade
- ORIGINAL -

ĒRTI! IEPAKOTS CEPAMTRAUKĀ

DIŽENĀ
500g
CĀĻU SPĀRNU
Tosmēr un

PAMGALE
500g
CĀĻU FILEJAS
MĒTO MARINĀDĒ

ŠKINKI
500g
CĀĻU FILEJAS
MĒTO MARINĀDĒ

**PĀRVĒRT
GATAVOŠANU ATPŪTĀ!**

IZSMALCINĀTA GARŠA

VIDEI DRAUDZĪGS IEPAKOJUMS

CEPŠANAI PIEMĒROTŠ TRAUKS

BergHOFF®

Viena virtuve,
neskaitāmas
iespējas



ATLAIDES LĪDZ

70%

Pērciet jebkuru produkciju no:



Iegūsiet papildu



uzlīmi

meگو

KRĀJIET UZLĪMES LĪDZ 29.02.2020. | PREČU DAUDZUMS IEROBEŽOTS

VAIRĀK INFORMĀCIJAS WWW.MEGO.LV

**DABĪGAIS
MINERĀLŪDENS
NEPTŪNAS**

2 veidi
1,5 l
(0,33 €/l)



-20%

0,49
0,62

**LIMONĀDE
NJOY**
dažādi veidi
1,5 l
(0,63 €/l)



-24%

0,95
1,25

**100% ĀBOLU SULA
ROYAL APPLE**

1,5 l
(1,13 €/l)



-15%

1,69
1,99

ALUS CĒSU

Premium
2 veidi
5,2% alk.
568 ml
(1,39 €/l)



-33%

0,79
1,19

**ALUS
LIELVĀRDES**

2 veidi
no 5% alk.
500 ml
(1,90 €/l)



-29%

0,95
no 1,35

**ALUS
APINĪTIS**

2 veidi
5,8% alk.
1 l



-20%

1,29
1,62

**ALKOHOLISKS
KOKTEILIS LB**

dažādi veidi
14,5% alk.
275 ml
(4,91 €/l)



-12%

1,35
1,55

**DZIRKSTOŠAIS
VĪNS
LAMBRUSCO
ROSSO**

2 veidi
no 8,5% alk.
750 g
(5,32 €/l)



-33%

3,99
5,99

**VĪNS
ASKANELI**

Kakheti Valley
2 veidi
12% alk.
750 ml
(7,05 €/l)



-26%

5,29
7,19

**VĪNS
MASSERIA**

dažādi veidi
no 12% alk.
750 ml
(9,32 €/l)



-22%

6,99
8,99

**LIKIERIS
ŠARLOTE**

2 veidi
17% alk.
500 ml
(12,38 €/l)



-18%

6,19
7,59

**BRENDIJS
BELIJ AIST 3***

40% alk.
500 ml
(17,98 €/l)



-29%

8,99
12,79

**VISKIJS
JIM BEAM**
40% alk.
1 l



-38%

15,99
25,99

**DEGVĪNS
MOSKOVSKAYA**

2 veidi
40% alk.
500 ml
(12,58 €/l)



-25%

6,29
no 8,49

**DEGVĪNS
ZOLOTO POĻEI**

40% alk.
700 ml
(12,13 €/l)



-26%

8,49
11,49

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

KONSERVI KAĶIEM ONE

dažādi veidi
85 g
(8,12 €/kg)

-30%



0.69
0,99

SAUSĀ BARĪBA KAĶIEM ONE

dažādi veidi
200 g
(5,90 €/kg)

-30%



1.18
1,69

KĀRUMIEM SUŅIEM DENTALIFE

dažādiem veidiem
no 115 g



-30%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

PRODUKCIJAI JOHNSON'S BEDTIME SĒRIJAI



-25%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

MITRĀS SALVETES PAMPERS

2 veidi
1 iepak./64 gab.

-26%



1.69
2,29

BIEZEŅIEM HIPPI

dažādiem veidiem
100 g
(10,50 €/kg)

-18%



1.05
no 1,29

VILNAS ZEĶES

sieviešu un vīriešu
1 pāris

-30%



1.59
2,29

BOKSERŠORTI PRIORITY

vīriešu
dažādas krāsas
1 gab.

-29%



2.49
3,55

ZEĶBIKSES PRIORITY*

sieviešu
dažādi izmēri
300 den

-20%



3.39
4,29

DŌBILAS

IZBAUDI LAIMĪGU DŽĪVI



BIOLOĢISKIE PRODUKTI DŽĪVĀS JOGURTA
DŌBILAS BAKTERIJAS

ORGANISKS
100%
DABISKI



"Ventspils gaļa" PRODUKCIJAI
AKCIJA
www.ventspilsgala.lv

ZOBU PASTĀM ECODENTA**

dažādiem veidiem
100 ml



-20%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

DUŠAS ŽELEJA PALMOLIVE NATURALS

2 veidi
250 ml
(7,40 €/l)



-31%

1.85
2,69

DUŠAS ŽELEJA ADIDAS

2 veidiem
3 in 1
vīriešu
250 ml
(8,76 €/l)



-43%

2.19
3,89

MATU KOPŠANAS PRODUKCIJAI FRUCTIS

no 250 g



-35%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

SKŪŠANĀS PUTAS AGRESSIA

2 veidi
200 ml
(7,45 €/l)



-34%

1.49
2,29

DEZODORANTIEM REXONA VĪRIEŠIEM

dažādiem veidiem



-25%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

HIGIĒNISKĀS PAKETES BELLA PERFECTA

2 veidi
1 iepak./20 gab.



-32%

1.99
2,95

VEĻAS MAZGĀŽANAS LĪDZEKĻIEM WOOLITE

dažādiem veidiem
no 900 ml



-35%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

VEĻAS PULVERIS BONUX*

2 veidi
2,2 l
(2,86 €/l)



-20%

6.29
7,89

GAISA ATSVAIDZINĀTĀJS CLEAN THERAPY*

dažādi aromāti
160 g
(8,69 €/kg)



-30%

1.39
1,99

TUALETES TĪRĪŠANAS LĪDZEKĻIS HARPIC

2 veidi
750 ml
(2,39 €/l)



-43%

1.79
3,19

TUALETES TĪRĪŠANAS LĪDZEKĻIS CIF*

2 veidi
750 ml
(3,19 €/l)



-33%

2.39
3,59

KOPŠANAS LĪDZEKĻIS FINISH

trauku
mazgājamām
mašīnām
250 ml
(14,36 €/l)



-41%

3.59
6,09

PAPĪRA DVIELIS SOFFIONE MAXI

2 kārtas
1 rullis



-28%

0.99
1,39

BROS PRODUKCIJAI*

dažādiem veidiem



-29%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

AROMĀTISKĀ SVECE -33%
stikla glāzē
dažādi aromāti



1,99
2,99

**ŠVAMMES
VIRTUVEI
MELOČI ŽIZNI** -23%
1 iepak./3 gab.



1,29
1,69

FROTĒ DVIELIS* -33%
dažādas krāsas
70 x 140 cm



5,99
8,99

**ŠĶĪVIS
ZIEMASSVĒTKU*** -46%
no stikla
20 cm



1,49
2,79

**SĀLS
VAI PĪPARU TRAUKS
BAGER*** -33%
no stikla



1,79
2,69

VĪNA GLĀZES* -21%
no stikla
1 kompl./2 gab.



4,29
5,49

**CAURDURIS
BAGER*** -33%
dažādas krāsās
no plastmasas
2,5 l



1,99
2,99

**PANNĀM
SMART LINE***
ar lāpstiņu
dažādiem izmēriem



-25%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikala.

**LĪDZEKLIS
AUTOMAŠĪNU
VĒJSTIKLA
MAZGĀŠANAI** -22%
-20°C
4 l
(0,70 €/l)



2,79
3,59



JAUNUMS!



5,09
€/kg

REGULĀRĀ CENA:
5,99 €/kg



5,09
€/kg

REGULĀRĀ CENA:
5,99 €/kg

meGo

Tavs tuvākais veikals

Loterijas periods:
11.11. – 08.12.2019.



Valdori



NAUDU €999,99

5x Naudas laimesti
€100 vērtībā

10x Naudas laimesti
€50 vērtībā

15x Gardumu grozi
no Valdori

Reģistrējies aizpildot reģistrēšanās anketu mājas lapā www.loterijas.lv vai sūtīt izziņu uz numuru 1838 (LMT, Tele2, Bite) VALDORI Čeka numurs Vārds Uzvārds.
Piemērs: VALDORI 123456 Janis Ozolins. Loterijas atļaujas numurs: 5998. Ar pilniem loterijas noteikumiem var iepazīties www.loterijas.lv. Bildei ir informatīvs raksturs.

SUPER CENA! SUPER CENA! SUPER CENA! SUPER CENA! SUPER CENA! SUPER CENA! SUPER CENA! SUPER CENA!

0,64c
~~1,26~~

1+1

DABĪGAIS MINERĀLŪDENS VYTAUTAS
gāzēts
1,25 l
(0,40 €/l)

0,69c
~~1,15~~

-40%

ALUS TUBORG
skārda bundžā
4,6% alk.
500 ml
(1,38 €/l)

5,99c
~~9,49~~

-36%

DZIRKSTOŠAIS VĪNS CAVAL PROSECCO
Brut
11% alk.
750 ml
(7,99 €/l)

2,99c
~~4,99~~

-40%

VĪNS LA ALFORIJA
2 veidi
11% alk.
750 ml
(3,99 €/l)

4,99c
~~6,59~~

-24%

VĪNS J.P. CHENET
dažādi veidi
11,5% alk.
750 ml
(6,65 €/l)

meGo OUTLET
25.11. – 08.12.2019.
www.megooutlet.lv

3,99c
~~5,89~~

-29%

LIĶIERIS CANARI
dažādi veidi
15% alk.
350 ml
(11,40 €/l)

9,99c
~~14,49~~

-29%

RUMS CAPTAIN MORGAN
2 veidi
no 35% alk.
500 ml
(no 7,98 €/l)

11,99c
~~13,99~~

-20%

STIPRS ALKOHOLISKS DZĒRIENS BONAPARTE
38% alk.
1 l

17,99c
~~24,99~~

-28%

VISKIJS JAMESON
40% alk.
1 l

DEGVĪNS BELARUSKAYA
40% alk.
500 ml

-14%

6,99
5,99
(11,98 €/l)

5,49
Ar karti MEGO
(10,98 €/l)

SUPER CENA! SUPER CENA! SUPER CENA! SUPER CENA! SUPER CENA! SUPER CENA! SUPER CENA! SUPER CENA!

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

MEGO VEIKALI UN KATEGORIJAS Rīgā: Antonijas 21 (D), A. Čaka 55 (D), A. Čaka 70 (A), Degļova 120 (D), A. Saharova 2 (A), A. Saharova 14 (B), Baltiņšbuznīcas 42 (C), Biezpiņa 8 (B), Bīķernieku 16a (A), Bīķernieku 31a (D), Bīķernieku 246 (C), Bīķernieku 98 (C), Brīvības 68 (C), Brīvības gatve 409 (C), Bruninieku 29/31 (C), Dammes 46 (C), Dīzolu 2 (A), Dziesavas 74 (B), Dzirciema 31a (C), Gobas 13 (B), Grīvas 23 (D), Jēkaba 20/22 (D), Jūrmalas gatve 87 (C), Kleistu 9 (A), Kurzemes prospektā 132 (A), Lidoņu 27 (A), Līvciema 46 (A), Marjas 20 (D), Matīsa 83 (B), Maskavas 264 (B), Maskavas 273/6 (D), Mārupes 10 (D), Mīlgrāvis 2 (A), Murjānu 50 (B), Parādes 5b (A), P. Lejona 2 (B), Prišu 2 (A), Prišu 22a (C), Prišu 23a (C), Ropāžu 72 (C), Sarkandaugavas 6a (C), Silciena 15 (C), Tallinas 56 (D), Usmas 2 (D), Vecmīlgrāvis 5 (C), Aizkēni: Helēnas 24 (A), Baldone: Rīgas 79/1 (A), Baložos: Rīgas 14 (B), Bauskā: Rātslaukums 3 (D), Brocēnos: Lielciema 1a (B), Carnikavā: Rīgas 14a (A), Cēsis: Lapsu 23 (A), Daugavpilī: Avenju 26 (B), Raiņpils 11a (A), Rīgas 9 (A), Valķas 1a (C), Valņu 27a (C), Viestura 60 (A), Iecavā: Rīgas 14 (C), Jelgavā: Dobeles šoseja 7 (B), Pasta 51/6 (B), Jēkabpilī: Vienības 1a (A), Jūrmalā: Artīlrijas 2 (B), Raina 84/86 (C), Ventspils šoseja 32 (B), Kārsavā: Mainavas 2 (C), Krāslavā: Latgales 16 (B), Kuldīgā: Dzintaru 14 (C), Liepājā: Ganību 187 (A), Klapiedas 104c (A), Lutzā: Raina 40a (A), Mīsa: Bodnieki (D), Ņegri: Skolas 4 (C), Prieļos: Rīgas 4d (B), Rēzeknē: Atmodas 6a (A), Kr. Valdemāra 16/1 (B), Salaspilī: Skolas 9 (D), Sauriešos: Kazbru 4 (C), Talsos: Lielā 26 (D), Tukumā: Avārijas 18 (D), Valdā: Ausekļa 54 (B), Valmierā: Rīgas 4 (A), Stacijas 35 (C), Ventspilī: Ganību 22/24 (A), Inženieru 65 (D), Kuldiģas 23 (D), Viļņos: Raina 23/1 (C).

Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Bukletā minētajā informācijā var tikt veiktas operatīvas izmaiņas, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju.

meGo
SAUDZĒ DABU,
SKATIES TELEFONA
NUMURU **MEGO.LV**

